
（別紙２）

（単位：円）
決算額
18,758,800

受講料 18,758,800
0
0
0

18,758,800
0

18,758,800
16,155,535

会議費 1,126,185
通信運搬費 2,082,329
印刷製本費 2,079,555
諸謝金 3,353,148
支払手数料 949,001
委託費 6,047,707
渉外費 59,006
消耗品費 280,107
図書費 5,516
諸会費 57,795
広報宣伝費 19,789
保管料 95,397

0
0
0
0
0

21,581,979
役員報酬 60,000
給料手当 8,625,464
役員退職繰入額 9,590
退職給付費用 647,520
福利厚生費 1,527,755
旅費交通費 263,674
減価償却費 5,153,500
修繕費 804,257
光熱水料費 140,432
保守費 1,777,345
賃借料 2,526,435
保険料 45,854
雑費 153

0
0
0
0
0
0
0
0

37,737,514
▲ 18,978,714
▲ 18,978,714

当期支出合計(C)
当期収支差額(A)－(C)
次期繰越収支差額(B)－(C)

当期収入合計(A)
前期繰越収支差額
収入合計(B)

Ⅱ
　
支
出

(1)事業費

(2)管理費

(3)その他支出

Ⅰ
　
収
入

(1)手数料

(2)その他収入

2024年度　収支決算書
2024年6月1日より2025年5月31日まで

事業の名称 清掃作業監督者講習

科目


